Edital Conjunto PROPG/CEAD 018/2018 – Ampliação de Vaga do Edital
Conjunto PROPG/CEAD 015/2018

Considerando  que  o  candidato  ELCIO FLEMMING não  constou da  lista  dos
candidatos aprovados do Edital  015/2018 PROPG/CEAD, a Pró-reitora de Pesquisa e
Pós-graduação da UENP  no uso e suas atribuições resolve:

1) Ampliar  em  1  vaga  para  o  curso  de  Especialização  em  Saneamento
Ambiental;

2) Convocar  o  candidato  ELCIO  FLEMMING  para  realizar  a  matrícula  em
consonância ao Edital 17/2018.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Teresinha Esteves da Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Jacarezinho, 20 de março de 2018

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br